

Verksamhetsbeskrivning

Orsaken

Njupkärrs skola och stimmets skola ska byggas om. I njupkärrs fall ska skolan också rivras för att få en modernare och större skola som kan hantera det ökande antalet elever som behöver utbildning i kommunen.

Vi löser lokalbehovet med en tillfällig paviljongskola som placeras på ytan söder om gymnasieskolan vid farmarstigen.

Kommunikationer

Accessen till skolan löses med en tillfällig angöringsväg (permanent under tiden för det tillfälliga bygglovet) med vändplan anpassad för sopbilar och brandfordon. Där kommer också finnas parkering för personal (23st) men även tidsbegränsad avlämningsyta vid vägen för upp till 4 bilar. Vissa av parkeringarna kan också vara tidsbegränsad parkering för föräldrar på morgonen. En tillgänglig parkering finns inom 25 m från entrén. Parkeringstalet blir då 0,42 per anställd.

Till skolan går 4 st olika gång- och cykelbanor som når skolan från 4 olika väderstreck. Nära skolan finns också en busshållplats med säker gångväg ca 400 meter bort.

Cykelparkeringar för 96 cyklar arrangeras kring skolan. Ett cykelparkeringstal på 0,24.

Transporter

Vid skolans infart finns en vändplan med svängradie på 12 m. Här finns möjlighet att stanna och lasta av utan att hindra trafiken på farmastigen. I anslutning till denna avlastningsplats finns en låglutande väg till en lastkaj i norr på gaveln till hus A i matsalens direkta anslutning.

Leveranser kan ske även via ramp till huvudentrén och vaktmästarens kontor och förråd.

Sophanteringen går via en låst miljöstation som ligger i direkt anslutning till vändplanen.

Anställda

Antalet anställda som arbetar i lokalen är upp till 55 personal.

Elevantalet

Elevantalet är upp till 400 (färre i dagsläget) elever och fördelningen är planerad med 4st F-klass, 3st 1-klass, 2st 2-klass, 2st 3-klass 2st 4-klass, 2st 5-klass och 2st 6-klass.

I skolverksamheten finns också fritidsverksamhet efter skoltid.

Lokalen

I lokalen finns särskilt utrymme för trä- och metallslöjd, textilslöjd, musik och bild. I lokalen finns också matsal för 152 sittande och till det hör ett mottagningskök med lastkaj i direkt anslutning. Mottagningsköket får mat levererat från gymnasiets kök men kan tillverka vissa måltider på plats. Till mottagningsköket är en fettavskiljare kopplad.

Skolans idrottsverksamhet sker på inhyrda lokaler i området.

Skolan har aktivitet i lokalerna från 07:00 till 18:00 på vardagar

Friytan

Friytan till skolan ligger på 3500 kvm arrangerad lekyta på innersidan och totalt 7500 kvm med den lekyta som görs accessbar i den närliggande trädningen för barnen. Avgränsningen sker med färgmarkeringar i trädningen. Olika åldrar kommer att ha olika mycket tillgång till trädningen. Rasterna och luncherna fördelas så att inte alla barn är på friytan samtidigt och begränsas till ett maximalt antal på 250 elever på samma gång.

Ytsammanställning

Byggnadens totala BTA är 4945 kvm.

BTA Plan 1 är 2472,5 kvm

BTA Plan 2 är 2472,5 kvm

BTA Hus A är 2140 kvm

BTA Hus B är 2779 kvm

Slussen mellan husen är 26 kvm.